1

平成３０年２月１９日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 村 田  弘 行

 （コード番号：8999 東証第一部）

問合せ先 執行役員 管理本部 管理部長

  武 内  修 康

 （TEL．028-650-7777）

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動および役員の異動を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

 当社創業社長である 代表取締役会長 菊地俊雄 氏が、名誉会長に就任することに伴い、

会長職および社長職の後任人事を行なうものであります。なお、菊地俊雄 氏は、本年６月開

催予定の第27回定時株主総会終結のときをもって、取締役も退任いたします(２．項ご参照)。

(2) 異動内容

【平成３０年４月１日付】

氏 名 新役職 旧役職 備考

菊 地 俊 雄 取締役 名誉会長 代表取締役 会長 退任

村 田 弘 行 代表取締役 会長 代表取締役 社長

林   裕 朗 代表取締役 社長 取締役 副社長 新任

(3) 新任代表取締役 林 裕朗（はやし やすろう） の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和34年２月23日生 昭和57年４月 株式会社足利銀行入社

平成16年７月 同社 公務金融部長

平成19年７月 同社 日光支店長

平成22年４月 当社入社。管理本部 財務部長

平成22年６月 常務取締役 管理本部 財務部長

平成23年４月 常務取締役 管理本部財務総括

平成24年３月 専務取締役 社長室長

平成25年６月 専務取締役（全社総括）

平成26年４月 取締役副社長（現任）

38,317株

2

２．上記以外の取締役の異動

【平成３０年４月１日付】

氏 名 新役職 旧役職

石川 真康 常務取締役 営業本部長 取締役 営業本部長

【平成３０年６月２８日付】

氏 名 新役職 旧役職

菊地 俊雄 名誉会長 取締役 名誉会長

武内 修康（※） 取締役 管理本部 管理部長 執行役員 管理本部 管理部長

（※）取締役候補者の正式な選任については、同日開催予定の第27回定時株主総会に付議を

予定しております。

以 上